
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-36/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. szeptember 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 

 
289/2008. (IX.25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 
végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az 
alábbi határozatokat: 
 
 62/2008. (II. 14.) 2008-2009. tanév fenntartói órakeretének meghatározása 
 215/2008. (VI. 11.) Közbeszerzési AD-HOC Bizottság megbízása KEOP-

1.3.0 ivóvízminőség javítását célzó pályázat projektmenedzsmenti 
feladatainak ellátására közbeszerzési eljárás lefolytatására 

 217/2008. (VI. 11.) Partneri együttműködési szándék kinyilvánítása a Dél-
kelet Európai Transznacionális együttműködési program (INTERREG IV.B) 
pályázat keretében megvalósuló Közép-európai Távmunka Programban 
való részvétel 

 234/2008. (VI. 26.) Vezetői megbízás a Bihari János Zeneiskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézményben 

 249/2008. (VI. 26.) Pályázat belterületi utak fejlesztésére 
 252/2008. (VI. 26.) A nyári gyermekétkeztetés biztosítása 
 280/2008. (VIII. 28.) Belterületi utak fejlesztésére benyújtandó pályázathoz 

önerő biztosítása 
 281/2008. (VIII. 28.) Abony, Vasút út 2. sz. alatti épület I. emeleti lakás 

feletti födémének megerősítése, helyreállítása statikai szakértői 
szakvélemény alapján 

 284/2008. (VIII. 28.) Az Európai Mobilitási Hét és az Európai Autómentes 
Nap megrendezése 

 
2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő megjelölése nélkül 

hatályban tartja az alábbi határozatokat: 
 

 243/2008. (VI. 26.) A Művelődési Ház és Könyvtár Alapító Okiratának 
módosítása 

 262/2008. (VII. 14.) Dél-Pest Megyei Térségi Integrált Szakképző Központ 
Kht. és a Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola közötti megállapodás 

 
3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását 

rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 



 

2 

2 

 
 28/2008. (I. 31.) Polgárőrség autóvásárlás iránti kérelme 

Határozat: 2009. február 28. 
 91/2008. (II. 28.) 2008/2009. tanév fenntartói órakeretének meghatározása 

Határidő: 2009. szeptember 30. 
 Z-168/2008. (V. 29.) A Szivárvány Óvoda és Bölcsőde vezetői állására 

beérkezett pályázatok elbírálása 
Határidő: 2013. július 31. 

 170/2008. (V. 29.) A Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény igazgatói állására beérkezett pályázat elbírálása 
Határidő: 2013. július 31. 

 198/2008. (V. 29.) Az oktatási és kulturális intézmények részére 
jóváhagyott 2008. évi általános tartalék felhasználásának jóváhagyása 
Határidő: 2008. december 31. 

 206/2008. (V. 29.) KEOP-1.3.0 Ivóvízminőség-javítási pályázat 
költségvetési tartalmának jóváhagyása 
Határidő: 2008. december 31. 

 246/2008. (VI. 26.) A 2008-2009. időszakra akcióterv előkészületi 
munkáinak – belvízelvezető rendszer, Strand fejlesztése – meghatározása 
Határidő: 2008. december 31. 

 247/2008. (VI. 26.) A 2008-2009. időszakra akcióterv előkészületi 
munkáinak – belvízelvezető rendszer, Strand fejlesztése – meghatározása 
Határidő: 2009. március 31. 

 256/2008. (VII. 14.) Tájékoztató a tanköteles gyermekek iskolai 
beiratkozásáról, az indítható osztályok számának meghatározása 
Határidő: 2009. június 30. 

 257/2008. (VII. 14.) Pedagógus álláshelyek számának meghatározása az 
oktatási intézményekben 
Határidő: 2009. június 30. 

 275/2008. (VIII. 28.) Pedagógus álláshelyek számának meghatározása a 
Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és EGYMI-ben 
Határidő: 2009. június 30. 

 276/2008. (VIII. 28.) Az indítható csoportok számának módosítása a 
Somogyi Imre Általános Iskolában 
Határidő: 2009. június 30. 

 
A határozatról értesülnek: 
Polgármesteri Hivatal illetékes Osztályai 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. szeptember 26. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
      jkv. 


